1

平成 27年４月１日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 松 本 吉 史
  （コード番号 3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク
 代 表 者 名 日本における代表者 辻  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部

J-REIT担当部長
甲 斐 浩 登

 ＴＥＬ．03-6447-3395

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を

委託する資産運用会社であるインベスコ・グローバル・リアルエステート・アジアパシフィック・イン

クは、本日書面決議による取締役会において下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたのでお知

らせいたします。

記

1. 重要な使用人の役職の変更（平成27年４月３日付）

新 旧

ポートフォリオマネジメント部長

甲斐 浩登

ポートフォリオマネジメント部

J-REIT担当部長 甲斐 浩登

（新任のポートフォリオマネジメント部長は、これまで J-REIT 担当部長として行っていた J-REIT 関連の業務を引き続き

担当します。新任のポートフォリオマネジメント部長の略歴は別紙のとおりです。）

2. 重要な使用人の退任（平成27年４月３日付）

ポートフォリオマネジメント部長  渡邊 力

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出を行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp

http://www.invesco-reit.co.jp/

2

（別紙）

役職名 氏名 主要略歴

ポートフォリオ

マネジメント部長

甲斐 浩登 平成３年４月 千代田生命保険相互会社

平成４年４月 同社 不動産部

平成14年４月

エイアイジー・グローバル・リアルエステイ

ト・インベストメント・ジャパン・コーポレ

ーション 不動産管理部

平成15年４月
エイアイジー・スター生命保険株式会社

財務部

平成17年７月

エイアイジー・グローバル・リアルエステイ

ト・インベストメント・ジャパン・コーポレ

ーション（平成18年６月、ＡＩＧグローバル・

リアルエステート・アジアパシフィック・イ

ンクへ商号変更、のち平成23年２月インベス

コ・グローバル・リアルエステート・アジア

パシフィック・インクに商号変更） 不動産

投資部

平成26年３月
同社 ポートフォリオマネジメント部

J-REIT担当部長

平成27年４月
同社  ポートフォリオマネジメント部長（予

定）